
сайте администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
• /З .СГЛСсЮк,  Ш1 

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид использования 
земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:030812:3088 

Глава администрации 
города Тулы 

УПРАВЛЕНИЕ )| 
, .*(ДЕЛОПРОИЗВОДСТСА!""Л? 'А №2 J'sj 

Д.В. Миляев 

Ч\ 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального 
образования город Тула, утверждёнными решением Тульской городской 
Думы от 23.12.2016 № 33/839, учитывая заявление Забелина Артема 
Николаевича, Соколова Андрея Викторовича о предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 71:30:030812:3088, заключение о результатах публичных слушаний 
от 19 июня 2020 года, рекомендации комиссии по подготовке проекта правил 
землепользования и застройки муниципального образования город Тула от 
02 июля 2020 года, на основании Устава муниципального образования город 
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного, участка с кадастровым номером 71:30:030812:3088 
(код @93043), площадью 2400 кв.м, расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Тульская область, муниципальное образование город Тула, 
г. Тула, Новомедвенский проезд, уч. 8, территориальная зона 0-1 
(многофункциональная общественно-деловая зона) - «автомобильные мойки». 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула (http://www.npacitv.tula.ru) в информационно-

Q .телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном 

http://www.npacitv.tula.ru





